non impenderunt turpiter pretiis, expenderunt misericorditer sepulturis.		
130	Or.7.37.2	<i>Taceo de Alarico rege cum Gothis suis saepe victo, saepe concluso, semperque dimisso. Taceo de infelicibus bellis apud Pollentiam gestis, cum barbaro et pagano duci, hoc est, Sauli, belli summa commissa est: cujus improbitate reverendissimi dies et sanctum Pascha violatum est, cedentique hosti propter religionem, ut pugnaret extortum est: cum quidem ostendente in brevi iudicio Dei, et quid favor ejus posset, et quid ultio exigeret, pugnantem vicimus, victores victi sumus.</i>	170/171 l.22-13	Interea Alaricus Italiani ingressus, cum ab Honorio sedes quo cum suo exercitu consistere possit expeteret, Honorius deliberato consilio ei Gallias concessit; qui dum ad Galliam pergens recuperationem iumentorum apud Pollentiam aliquantulum resedisset Stilico comes in perniciem reipublicae Gothos pertemptans, dum eos insidiis adgredi cuperet, belli summam Sauli pagano duci commisit. qui ipso sacratissimo die Paschae Gothis nil tale suspicantibus super eos inruit magnamque eorum partem prostravit; nam primum perturbati Gothi ac propter religionem cedentes, demum arma corripunt, more se solito cobortantur victoremque virtute potiori prosternunt exercitum. hinc in rabiem furoris excitati coeptum iter deserentes Romam contendunt petere, cuncta per quae ierant igni ferroque vastantes. nec mora, venientes Urbem capiunt, devastante, incendunt
131	Oros.7.39.1	Adest Alaricus, trepidam Romam obsidet, turbat, irrumpit. <b>Dato tamen praecepto prius, ut si qui in sancta loca praecipueque in sanctorum apostolorum Petri et Pauli basilicas confugissent, hos imprimis inviolatos securosque esse sinerent. Tum deinde, in quantum possent praedae inhiantes, a sanguine temperarent.</b>	171 l.13-17	dato tamen prius praecepto, ut si qui in sancta loca praecipueque sanctorum apostolorum Petri et Pauli basilicas confugissent, hos in primis inviolatos securosque esse sinerent deinde in quantum possint praedae inhiantes a sanguine temperarent.

132	Or.7.40.1	Anno <b>itaque ab Urbe condita MCLXIV</b> , irruptio Urbis per Alaricum facta est: cuius rei quamvis recens memoria sit, tum si quis ipsius populi Romani et multitudinem videat, et vocem audiat, nihil factum, sicut etiam ipsi fatentur, arbitrabitur, nisi aliquantis adhuc exsistentibus ex incendio ruinis forte doceatur.	171 l.17-18	capta itaque Roma est anno millesimo centesimo sexagesimo quarto conditionis suae.
133	Or.7.39.15	<b>Tertia die Barbari, quam ingressi fuerant Urbem, sponte discedunt, facto quidem aliquantarum aedium incendio, sed ne tanto quidem,</b> quantum septingentesimo conditionis ejus anno casus effecerat.	171 l.19-21	die sane tertia sponte Gothi Urbe discedunt, facto aliquantarum aedium incendio sed ne tanto quidem, quantum olim a Caesare factum est.
134	Or.7.40.2	In ea irruptione <b>Placidia, Theodosii principis filia,</b> Arcadii et <b>Honorii</b> imperatorum <b>soror, ab Ataulpho,</b> Alarici propinquo, capta est, <b>atque in uxorem assumpta,</b> quasi eam divino iudicio velut speciale pignus obsidem Roma tradiderit, ita juncta potentissimo Barbari regis conjugio, <b>multo reipublicae commodo fuit.</b>	172/173 l.12-1	Placidiam Theodosii principisi filiam, sororem Honorii, quam sibi Athaulfus apud Forum Cornelii coniugio sociavit. quae multo post reipublicae commodo fuit.
135	Or.7.43.7-10	<i>Ob hoc abstinere a bello, ob hoc inhiare paci nitebatur, praecipue Placidiae uxoris suae, feminae sane ingenio acerrimae et religionis satis probae, ad omnia bonarum ordinationum opera persuasu et consilio temperatus. Cumque eidem paci petendae atque offerendae studiosissime insisteret, apud Barcinonem, Hispaniae urbem, dolo suorum, ut fertur, occisus est. Post hunc Segericus rex a Gothis creatus, cum itidem iudicio Dei ad pacem pronus esset, nihilominus et a suis interfectus est. Deinde Vallia successit in regnum, ad</i>	173 l.1-8	nam ad hoc mariti animum acerrimo ingenio subtilibus blandimentis inflexit, ut ultro a Romanis pacem expeteret. qui ad Gallias proficiscens dein apud Barchilonem fraude suorum occisus est. post quem Segericus regnum capiens, dum pacem Romanis servare disponit, et ipse a suis peremptus est. deinde Wallia regnandi iura suscepit ad hoc electus a Gothis, ut pacem infringeret, ad hoc a Deo ordinatus, ut confirmaret.

		<b>hoc electus a Gothis, ut pacem infringeret; ad hoc ordinatus a Deo, ut pacem confirmaret.</b>		
136	Or.7.38.1, Or.7.40.3 and Or.7.38.3-6	<p><b>Interea comes Stilico, Vandalorum</b> imbellis, avarae, <b>perfidae et dolosae gentis genere editus</b>, parvipendens quod sub imperatore imperabat; <b>Eucherium, filium suum</b>, sicut a plerisque traditur, <b>jam</b> inde <b>Christianorum persecutionem</b> a puero privatoque <b>meditantem, in imperium</b> quoquo modo <b>sustinere</b> nitebatur.</p> <p>Interea <b>ante biennium Romanae irruptionis, excitatae</b> per Stiliconem <b>gentes Alanorum</b>, ut dixi, <b>Suevorum, Vandalorum</b>, multaeque cum his aliae, Francos proterunt, Rhenum transeunt, <b>Gallias invadunt</b>, directoque impetu Pyrenaeum usque perveniunt: cujus obice ad tempus repulsae, per circumjacentes provincias refunduntur.</p> <p>Praeterea gentes alias copiis viribusque intolerabiles, quibus nunc Galliarum Hispaniarumque provinciae premuntur, hoc est, <b>Alanorum, Suevorum, Vandalorum</b>, ipsoque simul motu impulsorum <b>Burgundionum, ultro in arma sollicitans</b>, deterso semel Romani nominis metu, suscitavit. Eas interim ripas Rheni quater, <b>et pulsare Gallias voluit</b>, sperans miser <b>sub hac necessitatis</b> circumstantia, quod et <b>extorquere</b></p>	173/174 l.9-3	Interea comes Stilico Wandalorum perfidae et dolosae gentis genere editus, Eucherium, ut dictum est, filium iam a puero Christianorum persecutionem meditantem, ut in imperio substitueret, ante biennium Romanae irruptionis gentes copiis viribusque intollerabiles, hoc est Alanorum, Suevorum, Wandalorum, Burgundionum, ultro in arma suscitavit easque pulsare Gallias voluit, ut sub hac necessitate a genero in filium extorquere imperium possiti, tandem ubi imperatori Honorio exercituique Romano haec tam ingentia damna patefacta sunt, commoto iustissime exercitu occisus est Stilico, qui ut unum puerum purpuram indueret, totius generis humani sanguinem dedit occisus Eucherius eius filius paucique cum isdem satellites tantarum molitionum puniti sunt.

		<p><b>imperium genero posset in filium</b>, et barbarae gentes tam facile comprimi quam commoveri valerent. <b>Itaque ubi imperatori Honorio exercituique Romano haec tantorum scelerum scena patefacta est, commoto justissime exercitu, occisus est Stilico; qui, ut unum puerum purpura indueret, totius generis humani sanguinem dedit. Occisus est et Eucherius</b>, qui, ad conciliandum sibi favorem paganorum, restitutione templorum et eversione ecclesiarum imbuturum se regni primordia minabatur, paucique <b>cum iisdem satellites tantarum molitionum puniti sunt</b>. Ita minimo negotio paucorumque poena, ecclesiae Christi cum imperatore religioso et liberatae sunt et vindicatae.</p>		
137	Or.7.39.18	<p>Et ne quisquam forte dubitaret ad correptionem superbae lasciviae, et blasphemae civitatis hostibus fuisse permissum, <b>eodem tempore clarissima Urbis loca fulminibus diruta sunt, quae inflammari ab hostibus nequiverunt</b>.</p>	174 l.3-5	eodem tempore clarissima Urbis loca fulminibus diruta sunt, quae inflammari ab hostibus nequiverunt.
138	Or.7.40.4	<p>His per Gallias bacchantibus, <b>apud Britannias Gratianus</b>, municeps ejusdem insulae, <b>tyrannus creatur et occiditur. Hujus loco Constantinus, ex infima militia, propter solam spem nominis, sine merito virtutis eligitur, qui</b> continuo ut invasit imperium, <b>in Gallias transiit. Ibi saepe a Barbaris incertis foederibus illusus, detrimento magis reipublicae fuit</b>.</p>	174 l.6-10	Inter haec apud Britannias Gratianus tyrannus mox creatus occiditur. huius in loco Constantinus ex infima militia propter solam spem nominis sine merito virtutis eligitur. qui ad Gallias transiens saepe a barbaris incerto foedere inlusus detrimento magis reipublicae fuit quam augmento.
139	Or.7.40.5-7, 9 and	<p>Misit in Hispanias iudices, quos cum provinciae obediens accepissent, <b>duo fratres juvenes</b> nobiles et</p>	174/175	tunc duo iuvenes locupletes, Didimus et Viridianus, adsumptis propriis servulis ac vernaculis sese